
ZARZĄDZENIE NR. J.MilM.............
BURMISTRZA CHOSZCZNA

zdniaA%.V^»«3p9^**021 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miejskim w Choszcznie

Na podstawie art. 31i33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372ze zm.), w związku żart. 130 § 2 ustawy Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r., poz. 1320ze zm.), 
w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1282 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Dzień 7 stycznia 2022 r. (piątek) jest dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego 
w Choszcznie w zamian za święto przypadające w dniu 1 stycznia 2022 r. (sobota).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miejskiemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

i n R M l sj R z

iobert Adamczyk

Otrzymują:

1. Pracownicy,

2. Wydział Organizacyjno - Prawny.

i

Id. 370BD8D9-43E0-4E87-A676-953AFFA08627. Pizyjęty Stiona 1


